- (38) Ex domo Johannis Kapers [Geert ter Bruggen] 13 stuferes.
- (39) Ex domo Bernardi Kerckerinc [Arent Hemers] 1 hornes ghulden.
- (40) Ex domo Anthonij Niterts [nu Aelken Bevers] ratione testamenti Godtscalci Hellmichs 1/2 goltgl.
- (41) Ab Hermanno ter Westrick 18 st. ratione octo goltghulden qui accepti erant pro? redempzione Palten stede in Almelo, unde habere solebat ecclesia 1/2 modium siliginis.
- (42) Ab Egberto Tenckinck ratione horti Aelken Niterts 45 stuf. Hortus illi solet annue pendere 3 scepel rovesades [is verpandet an Albert Herinck met 50 carels gld.].

Caput 37 De monasterio Sanctae Agnetis sororum conventionalium tertij ordinis Sancti Francisci, Aldensiae.

Monasterium Sanctae Agnetis sororum conventionalium de tertia regula Sancti Francisci extructum est Aldensiae de consensu dominorum de capitulo circa annum Domini millesimum quadringentesimum sexagesimum quintum, praevijs quibusdam concordatis inter capitulo Aldensalense et conventum de quibus paulo post.

Notandum hic in primis quod conventus sororum Aldensiae habeat quasdam decimas ex bonis capituli Aldensalensis: nonnullas etiam cum capitulo communes. Et contra capitulo quaedam bona ac decimas habet ex bonis conventus.

- Conventus habet ex Lambertinc in Lemslo decimas decem agellorum, qui simul faciunt circiter undecim modios sationis.
- Item ex Bergherinc ibidem de tribus agellis, circiter trium modiorum sationis.
- Ex Odinck ibidem de quattuor agris simul circiter V modiorum sationis.
- Ex Vrilinck in Rossum de octo partibus terrae simul facientibus circiter decem cum medio modios sationis. Valet circiter VII modios siliginis et aliquot avenae vel panici.
- Ex Nijhuis in Valthe Capitulum cum conventu habent alternis annis tres modios siliginis et duos modios avenae: ita ut capitulo uno anno eos percipiat, altero conventus.
- Ex Hoevel in Gamminclo capitulo uno anno habet decimam grossam cum minuta, altero anno conventus. Valet decima circiter duos modios siliginis, et tres modios avenae.
- Item Johanninc ibidem solvit decimam grossam et minutam uno anno capitulo, altero conventui. Solet solvere circiter tres modios siliginis, et sesquimodium panici.

- Capitulum habet a conventu decimam ex Unlant de 4 modiis sationis.
- Item ex posteriori parte Woortcamp decimam de duobus modiis sationis quando contingit partem illam seminari.
- Item ex decima Hermelinc in Losser habet capitulo annue semiquatuor scepelinos siliginis.
- Item debet conventus annue persolvere in thesauria vel fabrica capitulo semiquatuor modios hordei.
- Item tenetur conventus solvere in quatuor solennioribus anni festis, scilicet Pascha, Pentecostes, Assumptionis Beatae Mariae et Nativitatis domini, capitulo triginta sex stuferos.